OCOLO
L moelro{o toía
N':JÉ\.J .{

o:

| 3 JAx. ?oai

PRorocoto

,," * ,"1 ESTADo Do CEARÁ

g j Cârara Municipalde Limoeiro do Norte

=
uxr,ro,cousrnuÇÃo n' rnov,lçÀo

REeuERrMENro n.'00 6zo2s -vEREADORA ELTsETE DUARTE GUIMARAEs

Limoeiro do Norte, l3 de Janeiro de 2025

A(o) Exmo(a).Sr.(a).
MARCIO M]CHAEL DO NASCIMENTO FARIAS
Presidente da Camara Municipal de Limoeiro do Norte - CE

üÀLIA.RA MUNICIPAL DE
LIMOEIRO DO NORTE
DESPACHP,DO EM SESSÃO

ORDINÁRIA REALIZADA NO DIA

)Át-ützcJ<i---

Assunto: Solicitação

Exmo (a). Sr.(a). Presidente(a),

A Vereadora signatríria" no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa, Chefe do Poder Executivo Municipal,
DILMARA AMARAL SILVA, ao Superintendente de trânsito (interino) do SUTRAN, o Sr.

Jerdson Cristiano Neri Bessa, solicitando alteração na Travessa Maria Honorato, no sentido de

tomá-la via única, iniciando na Avenida Coronel José Nunes, e terminando na Rua João Maria
de Freitas, no Bairro Joao XIII, na Cidade de Limoeiro do Norte/CE., CEP: 62.930-000.

Ao encaminharmos a presente solicitação, cumpre esclarecer que o objetivo e a
melhoria do trânsito na referida Travessa, lacilitando o fluxo dos tÍanspoúes e pedestres,

reduzindo o risco de acidentes.

Destarte, ÍB certeza do atendimento da solicitação, apresento a V.Exa. protestos de
estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

#h#r"hc,:;knTrr§"*§^(ô.-\
Vereadora

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tet.: (88) 3423-4140
cNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

ll.,lun